2、中标供应商名称及中标价格：

包

号
货物名称 数量 采购要求 预算金额(元)

1
中蒙药材研学基地声光

电一体化项目
1批

中蒙药材研学基地声光电一体化项目包含

55寸拼接屏 4行 4列、55寸拼接屏 3

行 3列、户外 P5、背景音乐、中医智

能 AI诊疗设备、AI中医展览辅助等

设备，具体采购内容详见招标文件

498500.00

中标供应商名称：内蒙古怡泌康医疗器械有限公司

中标供应商地址：内蒙古自治区赤峰市松山区物资小区 A1-3-130厅

中标金额：（大写）肆拾玖万伍仟伍佰元整（小写）￥：495500.00元

合同履行期限：合同签订后 30个日历日内完成供货并安装调试完毕

请中标供应商在公告期结束后到代理公司领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订

政府采购合同。

3、公告时间：2025年 9月 2日-2025年 9月 3日

4、评委：李亚珩、乔亚玲、赵桂兰、苏艳刚、宋欣欣

如供应商认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文

件中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。

1.采购单位名称：喀喇沁旗牛家营子镇人民政府

地  址：喀喇沁旗牛家营子镇牛家营子村